香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Canggang Railway Limited
滄港鐵路有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2169）

派付2022年末期股息匯率
及

更改末期股息派付日期

於2023年3月23日，滄港鐵路有限公司（「本公司」）宣佈（其中包括）宣派截止2022

年12月31日止年度的末期股息每股本公司普通股人民幣2.8分（「末期股息」）（「該公
佈」）。

末期股息以人民幣宣派及以港幣支付，按中國人民銀行於2023年6月27日現行的中
間匯率所報之匯率計算。基於計算末期股息的相關折算匯率人民幣1元=1.08639港
元，應付末期股息金額將為每股本公司普通股3.04189港仙。

預計末期股息將於2023年7月6日（星期四）或前後派付於2023年6月27日營業時間結
束時名列本公司股東名冊的股東。

除上文所披露者外，該公佈所載的所有其他資料均維持不變。

承董事會命
滄港鐵路有限公司

行政總裁
衣維明

香港，2023年6月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉永亮先生及衣維明先生；非執行董事徐志華
先生及秦少博先生；及獨立非執行董事劉長春先生、趙長松先生及呂清華女士。